
Zarządzenie nr 110/2025 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Komisji Kształcenia w Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie § 37 ust. 2 oraz 1 i 3 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 655/2023 Senatu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r., zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w składzie Komisji Kształcenia powołanej Zarządzeniem nr 

63/2024 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 18 

listopada 2024 r. : 

w miejsce przedstawiciela Samorządu Doktorantów mgr. Sebastiana Smolenia 

powołuje się mgr Katarzynę Choszczyk -Kwiatkowska.  

2. W związku z powyższym § 2 Zarządzeniem nr 63/2024 Rektora Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 18 listopada 2024 r. otrzymuje nowe 

następujące brzmienie :” § 2 

Ustala się następujący skład Komisji Kształcenia: 

1) dr hab. Agnieszka Olechowska, prof. APS – przewodnicząca 

2) dr Agnieszka Bieńkowska 

3) dr Kamil Jaros 

4) dr Paulina Zalewska 

5) dr Ewa Witkowska 



6) mgr Barbara Mroczkowska 

7) mgr Monika Brak 

8) mgr inż. Piotr Grzybowski 

9) dr Marlena Grzelak-Klus 

10) dr Marta Krasuska-Betiuk 

11) dr Milena Miałkowska-Kozaryna 

12) dr hab. Danuta Duch-Krzystoszek 

13) dr Magdalena Świercz-Wojteczek 

14) mgr Elżbieta Grabińska 

15) mgr Paweł Jaworski 

16) dr hab. Marcin Bonikowski 

17) dr Agnieszka Gąstoł 

18) Adrianna Pijanowska - przedstawicielka Samorządu Studentów 

19) mgr Katarzynę Choszczyk -Kwiatkowska - przedstawicielka Samorządu Doktorantów” 

§ 2 

   Zarządzenie wchodzi z dniem wydania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


